

بسیاری از داروهای مورد استفاده بدون نسخه از جمله داروی ضد سرفه، سرماخوردگی، آنفولانزا و زکام باعث گیجی ناخواسته می‌شوند که ممکن است رانندگی را با مشکل روبه‌رو کند.



مهاجم مسلح ۱۲ نفر را در کالیفرنیا کشت

پلیس کالیفرنیا اعلام کرده است که در حادثه تیراندازی در باری در شهر تاوزند او کز حداقل ۱۲ نفر کشته و تعدادی دیگر نیز زخمی شده‌اند. یک مأمور پلیس هم در میان کشته‌شدگان است. پلیس می‌گوید که مهاجم نیز کشته شده است. مهاجم را این دیوید لانگ معرفی کرده‌اند؛ شخصی که مقام‌های آمریکایی می‌گویند سابقه خدمت به عنوان یکی از تفنگداران نیروی دریایی آمریکا را هم دارد. فرضیه پلیس این است که مهاجم خودکشی کرده است. تیراندازی کمی پیش از نیمه شب (به وقت محلی) در شهر تاوزند او کر، در ۶۰ کیلومتری لس آنجلس رخ داد.

عکس خبر



زمستان زود هنگام به ارتفاعات اسکاتلند رسیده است.



زنی در شیکاگو، سال ۱۹۴۹. از مجموعه جشنواره بین‌المللی عکاسی پاریس



صدای شکم‌های گرسنه کودکان یمن

اخبار روز

پاکستان، زن مسیحی که از کفر گویی تبرئه شده بود را آزاد کرد

یک زن مسیحی پاکستانی که برای هشت سال منتظر اجرای حکم اعدام بود، اما اخیراً از اتهام کفر گویی تبرئه و از زندان آزاد شده است. بعضی گزارش‌ها حاکی است که آسیه بی‌بی سوار هواپیما شده، اما مقصد این پرواز معلوم نیست. حکم دیوانعالی پاکستان برای تبرئه او به موجی از اعتراضات دامن زد و دولت گفت اجازه خروج او از کشور را نخواهد داد. شوهر این زن گفت که جان آنها در خطر است و خواستار پناهندگی از کشورهای غربی شد. او که به آسیه نورین معروف است، توهمین به مقدسات در جریان نزاعی با همسایه‌ها به اعدام محکوم شد.

داعش مسئولیت حمله در ملبورن استرالیا را برعهده گرفت

حمله یک مرد با چاقو به عابران در مرکز شهر ملبورن استرالیا یک کشته و ۳ زخمی بر جا گذاشت. ضارب پس از شلیک نیروهای امنیتی زخمی و به بیمارستان منتقل شد و سپس جان باخت. پلیس استرالیا اعلام کرد که این حمله را «تروریستی» قلمداد می‌کند. اعلامی ارگان خبری داعش با انتشار بیانیه‌ای مسئولیت حمله را برعهده گرفته است. هنوز منابع امنیتی این ادعا را تایید نکرده‌اند. تصاویر منتشر شده از این حادثه نشان می‌دهد که فرد مهاجم پس از به آتش کشیدن خودروی خود، با چاقو به سمت عابران و مأموران پلیس حمله می‌کند.

چهره

راهبایی دوزن مسلمان به کنگره آمریکا

رشیده طالب و الهان عمر، دو نامزد مسلمان حزب دموکرات موفق شدند از ایالت‌های میشیگان و مینسوتا به مجلس نمایندگان آمریکا راه یابند. آنها نخستین زنان مسلمانی هستند که در تاریخ ایالات متحده به عضویت در کنگره این کشور انتخاب شده‌اند. الهان عمر، نامزد سومالیایی تبار حزب دموکرات موفق شد از یکی از حوزه‌های انتخابیه ایالت مینسوتا به مجلس نمایندگان راه یابد. رشیده طالب، نامزد فلسطینی تبار حزب دموکرات نیز رقیب جمهور یخواه خود را در یکی از حوزه‌های انتخابیه ایالت میشیگان شکست داد. رشیده طالب و الهان عمر پیش از این در رقابت‌های مقدماتی حزب دموکرات به پیروزی رسیده بودند. الهان عمر علاوه بر اینکه یکی از دوزن مسلمانی است که برای نخستین بار به کنگره ایالات متحده راه یافته، نخستین عضو سومالیایی-آمریکایی کنگره نیز خواهد بود. الهان عمر، ۳۶ ساله یک پناهنده سابق است که از جنگ داخلی سومالی فرار کرده و به ایالات متحده پناه برده بود. او جانشین کیت ایسون، نخستین عضو مسلمان مجلس نمایندگان آمریکا می‌شود. کیت ایسون در سال ۲۰۰۶ به کنگره راه یافته بود. والدین رشیده طالب، ۴۲ ساله مهاجرانی فلسطینی هستند که در شهر دیترویت زندگی می‌کنند. پدر رشیده طالب کارگر کارخانه خودروسازی فورد بود. علاوه بر الهان عمر و رشیده طالب بسیاری از اعضای اقلیت‌های نژادی و جنسیتی در انتخابات میان دوره‌ای آمریکا نیز به موفقیت دست یافتند. از آن جمله می‌توان به انتخاب نخستین فرماندار همجنسگرا در تاریخ آمریکا اشاره کرد.



سیلی دموکرات‌ها به ترامپ در انتخابات کنگره

حزب دموکرات آمریکا توانست با ۱۲۳ اختلاف اکثریت کنگره آمریکا را به دست بگیرد

دموکرات‌ها توانستند در انتخابات میان دوره‌ای کنگره آمریکا اکثریت کرسی‌های مجلس نمایندگان را از آن خود کنند. این پیروزی به منزله قدرت بیشتر دموکرات‌ها برای به چالش کشیدن تصمیم‌های دولت ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا است. رسانه‌های آمریکا اعلام کردند که دموکرات‌ها با کسب بیش از ۲۳ کرسی جدید در مجلس نمایندگان، توانسته‌اند اکثریت این مجلس کنگره را کسب کنند. در این انتخابات جمهوریخواهان ۵۱ کرسی و دموکرات‌ها ۴۵ کرسی سناتور از آن خود کردند. در رقابت‌های مجلس نمایندگان، دموکرات‌ها ۲۱۹ کرسی را در مقابل ۱۹۳ کرسی جمهوریخواهان کسب کردند. دموکرات‌ها در هشت سال گذشته در اقلیت قرار داشتند و جمهوریخواهان موفق شده بودند هر دو مجلس سنا و نمایندگان را از آن خود کنند. در این انتخابات زنان عملکرد بسیار خوبی داشتند؛ شمار زنانی که در انتخابات امسال شرکت کردند به طرز بی‌سابقه‌ای زیاد شده بود. در این انتخابات دوزن مسلمان، رشیده طالب از میشیگان و الهان عمر از مینسوتا وارد مجلس نمایندگان شدند. الکساندر یاو کاسیو کورتز از نیویورک، جوان‌ترین نماینده کنگره خواهد بود. دبراهلند از نیومکزیکو و شاریس دیویلز از کانزاس هم نخستین زنان سرخ‌پوستی هستند که به پیروزی می‌رسند. یک زن پناهنده افغان و یک زن ایرانی تبار هم در انتخابات ایالتی پیروز شدند. دموکرات‌ها برای مقابله با ترامپ یافتند نخستین پیروزی بزرگ دموکرات‌ها را جینفر و کستون از ویرجینیا رقم زد که در منطقه دهم که از سال ۱۹۸۰ در اختیار جمهوریخواهان بوده است، پیروز شد. برخی این پیروزی را علامت وجود آن چه موج آبی-آبی رنگ حزب دموکرات است و فرمز رنگ حزب جمهوریخواه - خوانده شده، دانستند؛ یعنی موجی که با خودش پیروزی‌های بزرگی برای حزب دموکرات به

استعفا یا اخراج وزیر دادگستری آمریکا؟

تنها ساعاتی پس از پیروزی دموکرات‌ها در انتخابات کنگره آمریکا به دست گرفتن اکثریت این نهاد مهم قانون‌گذاری، دونالد ترامپ وزیر دادگستری خود را اخراج کرد. جف سشنز، وزیر دادگستری آمریکا مسئول ارشد تحقیقات رابرت مولر درباره نقش روسیه در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ و ارتباط میان کمپین انتخاباتی دونالد ترامپ با دولت روسیه بود. خبرها حاکی از آن است که رابرت مولر به شواهد و مدارک غیر قابل انکاری درباره ارتباط کمپین ترامپ با روسیه دست یافته است. حالا که دموکرات‌ها کنترل کنگره را به دست گرفته‌اند، احتمالاً نتیجه تحقیقات مولر برای ترامپ گران تمام خواهد شد. برخی رسانه‌های غربی استعفا سشنز را «اخراج» توصیف کرده‌اند. او در استعفا نامه‌اش خطاب به ترامپ نوشته است: «جناب رئیس جمهوری، بنابه درخواست شما استعفا می‌دهم. من دارم». دونالد ترامپ به‌ویژه منتقد این بود که جف سشنز خود را از تحقیقات درباره تباری ادعایی ستاد انتخاباتی ترامپ با روسیه کنار کشیده بود. کمی پیش از اعلام استعفا سشنز، ترامپ در نشست مطبوعاتی درباره انتخابات کنگره، پرونده تحقیقات روسیه را شرم‌آور خواند و گفت می‌تواند همه مقام‌های درگیر در آن

روزنامه دیلی تلگراف در عکس نخست صفحه ورزشی خود به پیروزی مهم منچستر یونایتد در برابر یوونتوس در جام قهرمانان اروپا پرداخته است. این روزنامه نوشته که به نظر می‌رسد روزهای خوش مورینو آغاز شده است. مورینو پس از این برد خوشحالی زایدالوصفی از خود نشان داد.

هفته نامه اکونومیست در طرحی جالب از لجهازی ترامپ در برابر نتایج انتخابات میان دوره کنگره آمریکا خبر می‌دهد. اگر چه دموکرات‌ها اکثریت کنگره را به دست گرفته‌اند، اما اکونومیست معتقد است که ترامپ برخلاف جریان آب شنا خواهد کرد و به زودی با دموکرات‌ها دچار مشکل خواهد شد.



روزنامه بوستون گلوب در تیتیر نخست خود به موضوع اخراج جف سشنز، وزیر دادگستری آمریکا از سوی ترامپ پرداخته است. سشنز مسئول کل تحقیقات درباره ارتباط میان کمپین ترامپ و روسیه در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ بود. برخی از چهره‌های دموکرات در خصوص این اقدام ترامپ ابراز نگرانی کرده‌اند.

